
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Gran Premio Rossa

F20
1. 63 Stampanoni, Paola 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Capriasca 00:46:30,0 --

2. 41 Solari, Sara 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:46:43,4 +13,4

3. 34 Guzzi, Dalila 1992 GAB BELLINZONA 6828 Balerna 00:50:06,6 +3:36,6

4. 36 Fasani, Alice 2003  6563 Mesocco 00:51:16,6 +4:46,6

5. 3 Quarantini, Sara 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 00:55:40,7 +9:10,7

6. 24 Locarnini, Stefania 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:56:35,9 +10:05,9

n.a. 4 Borgna, Franca 1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico n.a. n.a.

n.a. 35 Pregaldini, Nicole 2002  6540 Castaneda n.a. n.a.

n.a. 57 Mendez, Catalina 1993  00153 Roma n.a. n.a.

F40
1. 42 Barloggio, Stefania 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:47:51,9 --

2. 19 Gadoni, Valeria 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:53:37,9 +5:46,0

3. 58 Casparis, Heather 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:55:51,6 +7:59,7

4. 49 Virgilio, Rosy 1984 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:55:59,8 +8:07,9

n.a. 33 Francisci, Janet 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso n.a. n.a.

n.a. 46 Giannetto, Tiziana 1984 GS ZELOFORAMAGNO 20068 Peschiera Borromeo n.a. n.a.

F50
1. 55 Polti, Ylenia 1972 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:52:51,8 --

2. 76 Scanziani, Sofia 1973 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:54:47,3 +1:55,5

3. 51 Hoesli-Bonetti, Ivana 1974 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 00:55:45,9 +2:54,1

4. 38 Antonini, Germana 1967 RC BELLINZONA 6810 Isone 00:59:01,7 +6:09,9

5. 31 Devincenti, Manuela 1973 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:59:11,9 +6:20,1

6. 6 Daldini, Antonella 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 01:04:01,3 +11:09,5

n.a. 13 Borgna, Angela 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca n.a. n.a.

F60
1. 43 Soldini, Maria 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 01:07:50,3 --

2. 52 Bolis, Carla 1959 O92 -PIANO MAGADINO 6528 Camorino 01:10:42,7 +2:52,4

M20
1. 28 Marani, Tommaso 1999 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 00:38:43,9 --

2. 10 Giavina, Pietro 1999 MOESA RUNNERS 28877 Ornavasso 00:38:59,5 +15,6

3. 69 Brentini, Vincent 1990 OCR TICINO 6500 Bellinzona 00:42:17,2 +3:33,3

4. 5 Demasi, Danilo 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:43:02,7 +4:18,8

5. 65 Vedovatti, Luca 1990 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6962 Viganello 00:43:15,9 +4:32,0

6. 44 Stroppini, Igor 1993 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzon 00:45:32,8 +6:48,9

7. 23 Feraco, Luca 2004 G.S. BERNATESE 22026 Maslianico 00:49:16,6 +10:32,7

8. 62 Jimenez Molla, Abel 1991  8050 Lugano 00:51:10,2 +12:26,3

9. 1 Suter, Dany 1995  8713 Uerikon 01:04:50,9 +26:07,0

n.a. 15 Brumana, Fabiano 1993  6935 Bosco Luganese n.a. n.a.

n.a. 17 Martignoni, Luca 1993 CDO BIKE&RUN 6616 Losone n.a. n.a.

n.a. 56 Mascherpa, Francesco 1995 RUNNERS LEGNANO 22070 Capiago Intimiano n.a. n.a.
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M40
1. 64 Stampanoni, Elia 1977 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:41:01,6 --

2. 61 Mideo, Giuseppe 1977 CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 00:45:11,1 +4:09,5

3. 50 Marzoli, Franco 1979 PORSCEI SELVADIGH 6548 Rossa 00:45:20,3 +4:18,7

4. 72 Oliva, Loris 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 00:46:13,4 +5:11,8

5. 71 Notari, Toto 1981 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 00:47:30,3 +6:28,7

6. 60 Perseghini, Mauro 1975 USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 00:49:32,4 +8:30,8

7. 12 Motta, Giorgio 1977 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:55:25,1 +14:23,5

8. 47 Longhi, Christian 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 00:57:28,1 +16:26,5

n.a. 11 Segato, Emanuele 1978  6945 Origlio n.a. n.a.

M50
1. 48 Cattori, Jean Marc 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:44:49,7 --

2. 2 Marta, Massimo 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:46:00,3 +1:10,6

3. 18 Lorenzetti, Valerio 1974 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:46:34,8 +1:45,1

4. 67 Beninca, Alessio 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:49:55,1 +5:05,4

5. 45 Facciolo, Valerio 1968 EUROATLETICA 2002 20834 Nova Milanese 00:51:17,1 +6:27,4

6. 66 Casavecchia, Roberto 1973  6516 Cugnasco 00:52:30,6 +7:40,9

7. 7 Beretta, Adriano 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:55:16,5 +10:26,8

n.a. 59 Ferrini, Fabrizio 1973  6900 Paradiso n.a. n.a.

M60
1. 54 Polti, Lino 1963 MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:48:40,9 --

2. 40 Oberti, Marco 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:52:03,9 +3:23,0

3. 14 Brusorio, Claudio 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:52:55,0 +4:14,1

4. 53 Fraquelli, Giancarlo 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:58:58,7 +10:17,8

M70
1. 70 Beffa, Dino 1952 ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo 01:28:58,6 --

U18F+U20F
1. 74 Oliva, Aline 2009 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:51:22,9 --

2. 32 Devincenti, Sofia 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:55:15,9 +3:53,0

U18M+U20M
1. 73 Oliva, Jonas 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto Blenio 00:39:44,2 --

2. 8 Beretta, Devid 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:45:54,7 +6:10,5

3. 29 Devincenti, Davide 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:48:16,2 +8:32,0

Numero di record: 63
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN SX Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Gran Premio Rossa
F
1. 63 Stampanoni, Paola 1985 F PINI MOUNTAIN RACING 6954 Capriasca 00:46:30,0 --

2. 41 Solari, Sara 1997 F SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:46:43,4 +13,4

3. 42 Barloggio, Stefania 1983 F CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:47:51,9 +1:21,9

4. 34 Guzzi, Dalila 1992 F GAB BELLINZONA 6828 Balerna 00:50:06,6 +3:36,6

5. 36 Fasani, Alice 2003 F  6563 Mesocco 00:51:16,6 +4:46,6

6. 74 Oliva, Aline 2009 F GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:51:22,9 +4:52,9

7. 55 Polti, Ylenia 1972 F MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:52:51,8 +6:21,8

8. 19 Gadoni, Valeria 1981 F SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:53:37,9 +7:07,9

9. 76 Scanziani, Sofia 1973 F RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:54:47,3 +8:17,3

10. 32 Devincenti, Sofia 2010 F FRECCE GIALLE 6980 Castelrotto 00:55:15,9 +8:45,9

11. 3 Quarantini, Sara 1989 F RC BELLINZONA 6962 Viganello 00:55:40,7 +9:10,7

12. 51 Hoesli-Bonetti, Ivana 1974 F FRECCE GIALLE 6986 Miglieglia 00:55:45,9 +9:15,9

13. 58 Casparis, Heather 1976 F SP LOCARNESE 6616 Losone 00:55:51,6 +9:21,6

14. 49 Virgilio, Rosy 1984 F SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:55:59,8 +9:29,8

15. 24 Locarnini, Stefania 1989 F ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:56:35,9 +10:05,9

16. 38 Antonini, Germana 1967 F RC BELLINZONA 6810 Isone 00:59:01,7 +12:31,7

17. 31 Devincenti, Manuela 1973 F FRECCE GIALLE 6980 Castelrotto 00:59:11,9 +12:41,9

18. 6 Daldini, Antonella 1968 F SAM MASSAGNO 6900 Lugano 01:04:01,3 +17:31,3

19. 43 Soldini, Maria 1952 F RC BELLINZONA 6952 Canobbio 01:07:50,3 +21:20,3

20. 52 Bolis, Carla 1959 F O92 -PIANO MAGADINO 6528 Camorino 01:10:42,7 +24:12,7

4 Borgna, Franca 1997 F ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico n.a. n.a.

13 Borgna, Angela 1967 F SFG BIASCA 6710 Biasca n.a. n.a.

33 Francisci, Janet 1975 F SAM MASSAGNO 6983 Magliaso n.a. n.a.

35 Pregaldini, Nicole 2002 F  6540 Castaneda n.a. n.a.

46 Giannetto, Tiziana 1984 F GS ZELOFORAMAGNO 20068 Peschiera n.a. n.a.

57 Mendez, Catalina 1993 F  00153 Roma n.a. n.a.

M
1. 28 Marani, Tommaso 1999 M SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 00:38:43,9 --

2. 10 Giavina, Pietro 1999 M MOESA RUNNERS 28877 Ornavasso 00:38:59,5 +15,6

3. 73 Oliva, Jonas 2006 M GAB BELLINZONA 6721 Motto Blenio 00:39:44,2 +1:00,3

4. 64 Stampanoni, Elia 1977 M USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:41:01,6 +2:17,7

5. 69 Brentini, Vincent 1990 M OCR TICINO 6500 Bellinzona 00:42:17,2 +3:33,3

6. 5 Demasi, Danilo 1989 M SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:43:02,7 +4:18,8

7. 65 Vedovatti, Luca 1990 M FRECCE GIALLE 6962 Viganello 00:43:15,9 +4:32,0

8. 48 Cattori, Jean Marc 1974 M SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:44:49,7 +6:05,8

9. 61 Mideo, Giuseppe 1977 M CDO BIKE&RUN 6525 Gnosca 00:45:11,1 +6:27,2

10. 50 Marzoli, Franco 1979 M PORSCEI SELVADIGH 6548 Rossa 00:45:20,3 +6:36,4

11. 44 Stroppini, Igor 1993 M CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzon 00:45:32,8 +6:48,9

12. 8 Beretta, Devid 2009 M SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:45:54,7 +7:10,8

13. 2 Marta, Massimo 1973 M MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:46:00,3 +7:16,4

14. 72 Oliva, Loris 1975 M TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 00:46:13,4 +7:29,5

15. 18 Lorenzetti, Valerio 1974 M USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 00:46:34,8 +7:50,9

16. 71 Notari, Toto 1981 M FRECCE GIALLE 6592 S. Antonino 00:47:30,3 +8:46,4

Gran Premio Rossa - Cammina Rossa
Classifica Generale 

07.07.2024 Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
Pagina 3 di 7



Pos. Pett. Nome Nat. AdN SX Società CAP Domicilio Tempo Dist.
17. 29 Devincenti, Davide 2009 M FRECCE GIALLE 6980 Castelrotto 00:48:16,2 +9:32,3

18. 54 Polti, Lino 1963 M MOESA RUNNERS 6537 Grono 00:48:40,9 +9:57,0

19. 23 Feraco, Luca 2004 M G.S. BERNATESE 22026 Maslianico 00:49:16,6 +10:32,7

20. 60 Perseghini, Mauro 1975 M USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 00:49:32,4 +10:48,5

21. 67 Beninca, Alessio 1971 M FRECCE GIALLE 6982 Agno 00:49:55,1 +11:11,2

22. 62 Jimenez Molla, Abel 1991 M  8050 Lugano 00:51:10,2 +12:26,3

23. 45 Facciolo, Valerio 1968 M EUROATLETICA 2002 20834 Nova Milanese 00:51:17,1 +12:33,2

24. 40 Oberti, Marco 1964 M SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:52:03,9 +13:20,0

25. 66 Casavecchia, Roberto 1973 M  6516 Cugnasco 00:52:30,6 +13:46,7

26. 14 Brusorio, Claudio 1959 M SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:52:55,0 +14:11,1

27. 7 Beretta, Adriano 1970 M SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:55:16,5 +16:32,6

28. 12 Motta, Giorgio 1977 M SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:55:25,1 +16:41,2

29. 47 Longhi, Christian 1977 M LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 00:57:28,1 +18:44,2

30. 53 Fraquelli, Giancarlo 1962 M USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:58:58,7 +20:14,8

31. 1 Suter, Dany 1995 M  8713 Uerikon 01:04:50,9 +26:07,0

32. 70 Beffa, Dino 1952 M ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo 01:28:58,6 +50:14,7

11 Segato, Emanuele 1978 M  6945 Origlio n.a. n.a.

15 Brumana, Fabiano 1993 M  6935 Bosco Luganese n.a. n.a.

17 Martignoni, Luca 1993 M CDO BIKE&RUN 6616 Losone n.a. n.a.

56 Mascherpa, Francesco 1995 M RUNNERS LEGNANO 22070 Capiago Intimiano n.a. n.a.

59 Ferrini, Fabrizio 1973 M  6900 Paradiso n.a. n.a.
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Dog Trail
F
1. 25 Pestoni, Antonella 1979 F  6513 Monte Carasso 00:48:56,8 --

2. 39 Stefanini, Deborah 1990 F DOG TRAIL CANICROSS 6512 Giubiasco 01:04:05,4 +15:08,6

26 Bruschetti, Giada 1993 F  6512 Giubiasco n.a. n.a.

30 Bagnovini, Arianna 1973 F  6512 Giubiasco n.a. n.a.

M
1. 37 Cereghetti, Willy 1968 M DOG TRAIL CANICROSS 6500 Bellinzona 00:48:55,7 --

2. 9 Guidera, Daniele 1991 M RUNCARD 5 Varese 00:59:14,7 +10:19,0

16 Albisetti, Gioele 1989 M  6965 Cadro n.a. n.a.

27 Pullarà, Luca 1993 M  6512 Giubiasco n.a. n.a.
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CamminaRossa
F
1. 68 Bleeke Biaggi, Cristina 1976 F  6987 Caslano 01:31:44,3 --

2. 75 Marzoli, Greta 2012 F  6548 Rossa 01:56:52,3 +25:08,0
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Kids Run
F

21 Gadoni, Amelie 2015 F SAM MASSAGNO 6814 Cadempino n.a. n.a.

22 Gadoni, Greta 2018 F SAM MASSAGNO 6814 Cadempino n.a. n.a.

M
1. 20 Gadoni, Lev 2015 M SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:01:57,5 --

Numero di record: 76
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